 ISOLES 1000 V
PAGE 17
9
COMPOSITIONS
431085 : livrée en coffret plastique.
431089 : livrée en coffret métallique.
CLE A CLIQUET REVERSIBLE 3/8’’
Inversion centrale. Carré mâle 3/8’’. Couple de serrage 20 Nm, supérieur aux
normes professionnelles.
RALLONGE 3/8’’
Code Désignation
Poids
Kg
CC150-B : 1 clé à cliquet 1/4’’ (C150),
431085 3 douilles 6 pans femelle 1/4’’ (D150) ø 8-10 et 12 mm, 0.42
1 douille 6 pans mâle (M150) ø 5 mm.
CC150K : 1 tournevis pour douilles 1/4’’ (RAL150-150),
431089
1 clé à cliquet 1/4’’ (C150), 1 rallonge 150 mm (R150-150),
1.1411 douilles 6 pans femelle 1/4’’ (D150) ø 4-5-6-7-8-9-10-
11-12-13 et 14 mm, 5 douilles 6 pans mâle 1/4’’ (M150)
ø 3-4-5-6 et 7 mm.
Code Référence
Dimensions mm Poids
a d e L h g
432163 C200 3/8’’ 40 48 203 62 314
Code Référence
Dimensions mm Poids
L a c D g
432159 R200-125 125 3/8 3/8 21.5 193
432161 R200-250 250 3/8 3/8 21.5 358
REDUCTEUR 3/8’’
Mâle 3/8’’, femelle 1/2’’.
DOUILLE 6 PANS FEMELLE 3/8’’
Douille 6 pans pour usage intensif. Carré d’entrainement femelle 3/8’’.
PAGE 18
9
 ISOLES 1000 V
Code Référence
Dimensions mm Poids
a L c D f g
432249 RE250 3/8’’ 68 1/2 26 13.5 92
Code Référence
Dimensions mm Poids
a L D F p g
432121 D200-6P6 6 44 14 16 6.0 24
432123 D200-6P7 7 44 14 16 6.0 26
432125 D200-6P8 8 44 15 16 6.5 28
432127 D200-6P9 9 44 17 16 6.7 28
432129 D200-6P10 10 44 18 16 7.8 30
432131 D200-6P11 11 44 19 16 9.0 30
432133 D200-6P12 12 44 20 16 9.5 32
432135 D200-6P13 13 46 21 16 10.4 36
432137 D200-6P14 14 46 23 16 10.5 42
432139 D200-6P15 15 46 24 16 12.0 50
432141 D200-6P16 16 46 25 16 12.0 55
432143 D200-6P17 17 46 26 16 13.0 66
432145 D200-6P18 18 49 28 16 13.0 70
432147 D200-6P19 19 49 29 16 15.0 76
432149 D200-6P20 20 49 30 16 15.0 82
432151 D200-6P21 21 49 31 16 16.0 94
432153 D200-6P22 22 49 33 16 17.0 120
432155 D200-6P23 23 49 34 16 17.0 136
9
PAGE 19
 ISOLES 1000 V
DOUILLE 12 PANS FEMELLE 3/8’’
Douille 12 pans pour usage intensif. Carré d’entrainement femelle 3/8’’.
DOUILLE 12 PANS FEMELLE 3/8’’
SERIE LONGUE
Douille 12 pans pour reprise facile. Carré d’entrainement femelle 3/8’’.
Code Référence
Dimensions mm Poids
a L D f p g
432165 D200-12P8 8 44 15 16 6.5 32
432167 D200-12P9 9 44 17 16 6.7 34
432169 D200-12P10 10 44 18 16 6.0 36
432171 D200-12P11 11 44 19 16 9.0 38
432173 D200-12P12 12 44 20 16 10.0 39
432175 D200-12P13 13 46 21 16 14.0 40
432177 D200-12P14 14 46 23 16 14.0 43
432179 D200-12P15 15 46 24 16 14.0 45
432181 D200-12P16 16 46 25 16 13.0 48
432183 D200-12P17 17 46 26 16 13.0 52
432185 D200-12P18 18 49 28 16 13.0 66
432187 D200-12P19 19 49 29 16 13.0 69
432189 D200-12P20 20 49 30 16 13.0 72
432191 D200-12P21 21 49 31 16 13.0 80
432193 D200-12P22 22 49 33 16 13.0 84
432195 D200-12P23 23 49 34 16 13.0 91
Code Référence
Dimensions mm Poids
a L D f p g
432197 DL200-12P8 8 60 16 16 5 46
432199 DL200-12P9 9 60 16 16 5 55
432201 DL200-12P10 10 60 18 16 6 60
432203 DL200-12P11 11 60 19 16 7 65
432205 DL200-12P12 12 60 21 16 8 67
432207 DL200-12P13 13 60 21 16 8 70
432209 DL200-12P14 14 63 22 16 10 75
432211 DL200-12P15 15 63 24 16 11 85
432213 DL200-12P16 16 80 25 16 11 116
432215 DL200-12P17 17 80 26 16 11 125
432217 DL200-12P18 18 80 27 16 12 140
432219 DL200-12P19 19 80 27 16 12 162
432221 DL200-12P21 21 80 32 16 14 280
432223 DL200-12P22 22 80 33 16 15 305
DOUILLE 6 PANS MALE 3/8’’
Douille 6 pans pour usage intensif. Carré d’entrainement femelle 3/8’’.
CLE EN T 3/8’’
Carré mâle 3/8’’.
COMPOSITION
Livrée en coffret plastique.
Code Désignation
Poids
Kg
CC200RP : 1 clé à cliquet 3/8’’ (C200),
1 rallonge 3/8’’ (R200), 1 clé en T 3/8’’ longue (T200),
432241 1 douille 6 pans de 10 mm, 12 douilles 6 pans 3/8’’ femelle 2.90
ø 6-7-8-9-10-11-12-13 14-17-19 et 21 mm,
3 douilles 6 pans 3/8’’ mâle ø 4-5 et 7 mm.
PAGE 20
9
 ISOLES 1000 V
Code Référence
Dimensions mm Poids
a L D d e f g
432227 M200-3 3 60 21.5 7 15 16 42
432229 M200-4 4 69 21.5 8 15 16 44
432231 M200-5 5 69 21.5 9 15 16 46
432233 M200-6 6 69 21.5 10 15 16 50
432235 M200-7 7 69 21.5 12 15 16 64
432237 M200-8 8 69 21.5 13 15 16 66
432239 M200-10 10 69 21.5 15 15 16 76
Code Référence
Dimensions mm Poids
a e L d g
432157 T200-185 3/8’’ 185 115 16 208